Технической   службе
ООО «Приват Телеком» от абонента

____________________________________________
(Фамилия И.О.)

логин ____________  ,  № договора ______________

Заявление

Прошу Вас изменить  пароль на мой почтовый ящик

____________________@mnevniki.ru   на ____________________  в связи с _______________________________________________________________.

Мне известно, что в дальнейшем я могу самостоятельно изменить свой пароль по адресу http://pop3.mnevniki.ru.

Подпись _____________

Дата _____________